
 

 

ПЕРЕГОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                    РІШЕННЯ 
     від 30 вересня 2025 року                                                                              № 91 

                                                             с. Перегонівка                                          

   Про  початок опалювального періоду  
   2025-2026 років     
   

Керуючись підпунктом 24 пункту «а» статті 30, пунктом 1 статті 52, 
пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до законів України «Про теплопостачання», «Про 
житлово-комунальні послуги», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 
благополуччя населення», Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства України 
від 10.12.2008 року № 620/378, з метою організованого початку роботи об’єктів 
житлово-комунального господарства, соціальної сфери та інфраструктури 
громади в умовах осінньо-зимового періоду 2025-2026 року, виконавчий комітет 
Перегонівської сільської ради 

 
                                                ВИРІШИВ: 
1.Встановити термін опалювального періоду в межах території 

Перегонівської сільської  ради для  установ, закладів соціальної сфери та 
організацій громади - з 15 жовтня 2025 року по 15 квітня 2026 року. 

2.Керівникам комунальних та бюджетних установ, підприємств розпочати 
опалювальний період раніше за умови, що середньодобова температура  +8оС  
утримується протягом трьох діб. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою Ігоря ТЮТЕНКА  
 
 
 
 
Сільський голова                                                            Володимир  КОЗАК 

 

 


